
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

За възлагане на Съвета за управление на ОГФМСП, на Надзорния 

съвет на СОАПИ и на Съвета за управление на СОПФ да вземат решения, 

съгласно които, считано от 01.03.2022 година до края на мандата на СОС - 

2019-2023 г. техните членове да получават за себе си възнаграждения в 

размер на една месечна минимална работна заплата в страната, а разликата 

над този размер да бъде предоставяна ежемесечно по сметка на Столична 

община за дейността на лекарите, медицинските сестри, санитари и 

персонал на общински болници, които се грижат за заразени с COVID-19 

пациенти, както и за социални дейности, насочени към преодоляване на 

неблагоприятните последици от здравната, икономическата, енергийната и 

други кризи. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-684/24.01.2022 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


